
 

Lehdistötiedote 
Oil-free Air Division 

 

Oy Atlas Copco Kompressorit Ab 

Atlas Copco Airpower NV Käyntiosoite: Puhelin: (32) 3 870 22 09  
PO Box 104 Boomsesteenweg 957 Faksi: (32) 3 870 25 20  
B-2610 Wilrijk B-2610 Wilrijk www.atlascopco.com 
Belgium   
 

Lisätietoja 
Chris Lybaert, President Atlas Copco Compressor Technique – Oil-free Air Division 
+86 21 22 08 48 01 tai chris.lybaert@cn.atlascopco.com 

 
Atlas Copco esittelee uudet energiatehokkaat 
ruuvipuhaltimet   
 
Energiaa säästävien ZS-ruuvipuhaltimien tuotesarja vastaa 
nykypäivän tiukkoihin hiilidioksidivaatimuksiin  
 
Antwerpen, Belgia, 8. maaliskuuta 2010: Atlas Copco esittelee uuden ZS-
ruuvipuhallinsarjan, joka on testattu energiatehokas ratkaisu 
puhallinsovelluksiin. Ruuvitekniikka on keskimäärin 30 prosenttia 
energiatehokkaampi kuin kiertomäntätekniikka. Atlas Copcon mukaan 
nykyään yleisesti käytetty kiertomäntätekniikka ei täytä enää nykyisiä 
tiukkoja hiilidioksidivaatimuksia. Eri teollisuudenaloilla ja 
käyttösovelluksissa, kuten jäteveden puhdistamoissa, 
paineilmakuljettimissa, sähköntuotannossa, elintarvike- ja 
panimoteollisuudessa, lääketeollisuudessa, kemikaalien valmistuksessa, 
sellu- ja paperiteollisuudessa, tekstiiliteollisuudessa, sementin 
valmistuksessa ja yleisessä valmistustuotannossa voidaan saavuttaa 
merkittäviä energiasäästöjä siirtymällä käyttämään johtavaa ruuvitekniikkaa 
perinteisen kiertomäntätekniikan sijaan. ZS-ruuvipuhallin korvaa yhtiön 
Roots-tyyppisten kiertomäntäpuhallinten koko tuotesarjan. 
 
Stephan Kuhn, Atlas Copcon Compressor Technique -toimialan johtaja, toteaa: 
 
"Atlas Copco kehittää jatkuvasti uusia ja parempia tuotteita asiakkaidemme 
kestävän tuottavuuden varmistamiseksi. Asiakkaamme saavuttavat merkittäviä 
etuja hyödyntämällä huippumodernin ruuvitekniikan tuoman noin 30 prosentin 
energiasäästön verrattuna perinteisiin kiertomäntätyyppisiin puhaltimiin. Atlas 
Copcon asiakkaat voivat siten hyödyntää tulevaisuuden puhallintekniikan edut jo 
tänään." 
 
Yhdysvaltojen ympäristönsuojeluviraston (EPA) mukaan esimerkiksi juoma- ja 
jäteveden käsittelyyn käytetään energiaa noin 56 miljardia kilowattituntia (kWh). 
Kun otetaan huomioon Yhdysvalloissa käytettävissä olevien energianlähteiden 
valikoima, tämä vastaa lähes 45 miljoonaa tonnia ilmakehään pääseviä 
kasvihuonekaasuja. Jo 10 prosentin energiansäästö tällä alueella mahdollistaisi 
noin 400 miljoonan dollarin säästöt vuosittain." 
 
Tyypillisessä biologisessa jäteveden puhdistuslaitoksessa ilmastukseen 
käytettävä puhallinjärjestelmä muodostaa jopa noin 70 prosenttia koko 
energiankulutuksesta. Nykyään useimmissa jätevedenpuhdistamoissa käytetään 
perinteistä kiertomäntätekniikkaa, joka ei ole juurikaan kehittynyt sen jälkeen, kun 
se ensimmäisen kerran esiteltiin 1800-luvun loppupuolella. Vähentämällä 
ilmastukseen käytettävien puhallinjärjestelmien energiankulutusta 
jätevedenpuhdistamot voisivat alentaa energiakustannuksiaan ja toimia entistä 
ympäristöystävällisemmin. 



 

 
Chris Lybaert, Atlas Copcon Oil-free Air Divisionin johtaja, lisää: 
 
"Energiankulutus muodostaa tavallisesti 80 prosenttia puhaltimen käyttöiän 
kustannuksista. Lisäämällä ruuvitekniikan ilmapuhaltimiemme tuotevalikoimaan 
pystymme tarjoamaan täydellisen kompressori- ja puhallinvalikoiman kaikkiin 
käyttösovelluksiin ja prosesseihin, joiden työpaine on alle 4 bar(e) / 58 psig. Atlas 
Copcon ruuvitekniikka auttaa asiakkaitamme säästämään energiaa, mikä on 
merkittävä etu vahvasti kilpailluilla markkinoilla." 
 
Ilmapuhallinten vaikutus energiankulutukseen 
 
Monet teollisuuslaitokset käyttävät ilmapuhaltimia prosesseissaan ja voivat siten 
hyödyntää ruuvipuhaltimien energiatehokkuuden edut. Eniten tästä hyötyvät 
kunnalliset ja teollisuuden jätevedenpuhdistamot, joissa ilmapuhaltimet 
aiheuttavat tavallisesti jopa 70 prosenttia kaikista sähkökustannuksista. 
Puhdistamoissa miljoonat bakteerit syövät orgaanista jätettä ja pilkkovat sen 
hiilidioksidiksi, typpikaasuksi ja vedeksi. Koska bakteerit tarvitsevat happea, 
ilmastussäiliöihin on puhallettava suuria määriä ilmaa.  
 
Energiatehokas ja luotettava tekniikka 
 
Uuden ZS-ruuvipuhaltimen suorituskyky testattiin vertaamalla sitä 
kolmikiertomäntäpuhaltimeen. Testauksen teki itsenäinen tekninen valvontalaitos 
TÜV (Technische Überwachungs-Verein) kansainvälisen ISO 1217 -standardin 
version 4 mukaisesti. Tarkastuksessa todettiin, että ZS on 23,8 prosenttia 
energiatehokkaampi kuin kolmikiertomäntäpuhallin työpaineen ollessa 0,5 bar(e) 
/ 7 psig ja 39,7 prosenttia tehokkaampi työpaineen ollessa 0,9 bar(e) / 13 psig. 
ZS:n huomattava tehokkuus on pääasiassa ensiluokkaisen ruuvitekniikan 
ansiota. Muita tärkeitä tehokkuutta ja luotettavuutta lisääviä tekijöitä ovat 
integroitu vaihteisto, öljyjärjestelmä ja innovatiivinen rakenne, jossa kaikki 
yksittäiset komponentit on integroitu yhdeksi, heti käyttövalmiiksi ratkaisuksi.   
 
 
Atlas Copco voidaan vaatia julkistamaan annetut tiedot arvopaperimarkkinalain (Securities Markets Act) mukaisesti.  
 

 
Atlas Copco on maailman johtava kompressorien, rakennus- ja louhintajärjestelmien, voimatyökalujen ja 
kokoonpanolaitteiden valmistaja. Yhtiö tuottaa kestäviä ratkaisuja, jotka tehostavat asiakkaiden tuottavuutta 
innovatiivisten tuotteiden ja palveluiden ansiosta. Vuonna 1873 perustetun yhtiön pääkonttori on 
Tukholmassa Ruotsissa, ja konserni toimii yli 170 maassa. Vuonna 2009 Atlas Copcolla oli noin 30 000 
työntekijää ja sen liikevaihto oli 6000 miljoonaa euroa. Lisätietoja yrityksestämme on osoitteessa 
www.atlascopco.com.  
 
Oil-free Air  -divisioona kuuluu Atlas Copcon Compressor Technique -liiketoiminta-alueeseen. Se kehittää, 
valmistaa ja markkinoi öljyttömiä paineilmakompressoreita monenlaisille teollisuudenaloille, joilla ilman laatu 
on elintärkeää, ja öljytiivistettyjä kompressoreja käyttötarkoituksiin, joissa öljystä ei ole vastaavaa haittaa. 
Divisioona keskittyy ilman optimointijärjestelmiin ja laadukkaan ilman tuotantoratkaisuihin, jotka tähtäävät 
asiakkaan tuottavuuden parantamiseen. Divisioonan pääkonttori ja päätuotantolaitos sijaitsevat 
Antwerpenissa, Belgiassa. 
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Tämä julkaisu, täydellinen tietopaketti lehdistölle sekä videoita, valokuvia ja kaavioita on 

saatavilla Atlas Copcon Internet-sivustossa osoitteessa: www.efficiencyblowers.com 


